DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2021 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1666     1/11 Pag.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

 Página 1
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo.
A Prefeitura do Munícipio de Quatro Pontes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.quatropontes.pr.gov.br

Lei nº 1593/2015 - Decreto nº 034/2015.

MUNICÍPIO DE QUATRO PONTES - PR

CNPJ: 95.719.381/0001-70
Rua Gaspar Martins, 560,

CEP: 85.940-000
(45) 3279-8100

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

EDITAL................ ....................................................................................................................................  01-05

PORTARIAS.............................................................................................................................................  06-07

PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS  ...........................................................................................................................................  07-11

EXECUTIVO

                                                                             EDITAL

EDITAL Nº 002/2021

TESTE SELETIVO Nº 03/2020

O Prefeito em exercício do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, Sr. TIAGO

FERNANDO HANSEL, por meio de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E O ENSALAMENTO PARA O TESTE

SELETIVO 03/2020, para Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas neste Edital; em conformidade com o Decreto Municipal

n° 197/2020, de 15 de dezembro de 2020, com a Lei Municipal nº 879/2008, de 15 de abril de

2008, com o Decreto nº 033/2015, do dia 15 de abril de 2015, e supervisionado pela Comissão

Organizadora do Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº 010/2021, de 18 de janeiro de 2021.

Resultado das Inscrições:

Estagiário Ensino Superior – Área de Administração

NOME  RG  Nº DE

PROTOCOLO

ALEXSANDRA BAPTISTA 7959898-4 05/12/1996 0118/2021

ANDREINA KARINE SCHERER 10507319-4 04/07/2000 0102/2021

CRISTIELE RHODEN 1330821-0 24/02/1999 0165/2021

EDSON LUIS VECCHIETTI 3161356-6 19/01/1964 0121/2021

TALINE ALINE VORPAGEL 13358845-0 13/11/1997 3521/2020

TÂNIA RANGEL DA SILVA ALVES 8492633-7 24/06/1987 0191/2021

 Estagiário Ensino Superior – Área de Engenharia Civil

NOME  RG  Nº DE

PROTOCOLO

MARIANA DESTRI COSTA 12910782-0 18/01/1999 0167/2021

MAYARA NATALIA ROHR

TEIXEIRA

10877302-2 12/12/1997 0027/2021

NICOLE SCHWEINBERGER BONA 8845310-7 25/02/1995 0023/2021

http://www.quatropontes.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2021 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1666     2/11 Pag.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

 Página 2
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo.
A Prefeitura do Munícipio de Quatro Pontes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.quatropontes.pr.gov.br

Lei nº 1593/2015 - Decreto nº 034/2015.

MUNICÍPIO DE QUATRO PONTES - PR

CNPJ: 95.719.381/0001-70
Rua Gaspar Martins, 560,

CEP: 85.940-000
(45) 3279-8100

Estagiário Ensino Superior – Área de Educação infantil e ensino fundamental series

iniciais – (Pedagogia)

NOME  RG DATA

NASC.

Nº DE

PROTOCOLO

ALINE NATALI DIESEL 10549408-4 10/11/1998 0162/2021

ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 164251-6 21/12/1974 3523/2020

ANDRESSA GOMES KRETZMANN 10593221-9 12/02/1991 0030/2021

CAMILA ARMENDANA SPECK 10877790-7 21/04/1995 0148/2021

CRISTIANE LORSCHEITER 7825823-3 30/05/1983 0049/2021

FABIANA TAVORA HUGUE 12369117-2 21/06/1992 0192/2021

FABIANE APARECIDA DA SILVA

OBERMEIER

8400837-0 12/02/1986 0184/2021

FERNANDA RAULINO NOGUEIRA 449266-0 16/04/1992 0190/2021

GISELE PORTO RADTKE 12493459-1 04/01/1992 0015/2021

IRENE DE OLIVEIRA 10198920-8 24/11/1992 0097/2021

JANETE TEREZINHA ZIMMER 6801314-3 11/07/1971 0007/2021

LUCIANE EDINEIA SIEBERT 757662-1 06/04/1988 0199/2021

ROSELI STRENSKE 6748808-3 06/08/1981 0195/2021

SANDRA REGINA PATERA

BARCELOS ALVES TRINDADE

6830622-1 27/06/1979 0062/2021

SOELI DE SOUZA GRUNEWALD 8209660-4 23/04/1982 0189/2021

TATIANA FRANZMANN 6460229-2 27/01/1979 3524/2020

 Estagiário Ensino Médio – Área de Educação Infantil (Magistério)

NOME  RG DATA NASC. Nº DE

PROTOCOLO

CAMILA JUNGES 10852262-3 15/04/2005 3522/2020

MICHELI LARISSA KAMPHORST 9635130-5 05/12/1996 0090/2021

SIMONE CARVALHO RUSCH 8407589-2 18/08/1983 0112/2021

 Estagiário Ensino Superior – Área de Farmácia/ Biomedicina

NOME  RG DATA NASC. Nº DE

PROTOCOLO

ANA JULIA NYLAND MARTINI 14129468-7 13/05/2002 0103/2021

CAROLINA GERTRUDES

DAMACENO FISCHER

1024187-3 24/01/1992 0122/2021

GABRIELA ROHENKOHL MAYER 10852242-9 13/04/2003 0170/2021

LIVIA GOZZER SCHMIDTKE 10785585-8 14/03/2002 3520/2020

MICAELY FERNANDA GROSS 14109573-0 01/05/2003 0068/2021

http://www.quatropontes.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2021 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1666     3/11 Pag.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

 Página 3
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo.
A Prefeitura do Munícipio de Quatro Pontes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.quatropontes.pr.gov.br

Lei nº 1593/2015 - Decreto nº 034/2015.

MUNICÍPIO DE QUATRO PONTES - PR

CNPJ: 95.719.381/0001-70
Rua Gaspar Martins, 560,

CEP: 85.940-000
(45) 3279-8100

Segue abaixo o ENSALAMENTO das inscrições homologadas para o Teste Seletivo nº

03/2020:

SALA 15

Estagiário Ensino Superior – Área de Educação infantil e ensino fundamental series

iniciais – (Pedagogia)

NOME  RG DATA

NASC.

Nº DE

PROTOCOLO

ALINE NATALI DIESEL 10549408-4 10/11/1998 0162/2021

ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 164251-6 21/12/1974 3523/2020

ANDRESSA GOMES KRETZMANN 10593221-9 12/02/1991 0030/2021

CAMILA ARMENDANA SPECK 10877790-7 21/04/1995 0148/2021

CRISTIANE LORSCHEITER 7825823-3 30/05/1983 0049/2021

FABIANA TAVORA HUGUE 12369117-2 21/06/1992 0192/2021

FABIANE APARECIDA DA SILVA

OBERMEIER

8400837-0 12/02/1986 0184/2021

FERNANDA RAULINO NOGUEIRA 449266-0 16/04/1992 0190/2021

GISELE PORTO RADTKE 12493459-1 04/01/1992 0015/2021

IRENE DE OLIVEIRA 10198920-8 24/11/1992 0097/2021

SALA 16

JANETE TEREZINHA ZIMMER 6801314-3 11/07/1971 0007/2021

LUCIANE EDINEIA SIEBERT 757662-1 06/04/1988 0199/2021

ROSELI STRENSKE 6748808-3 06/08/1981 0195/2021

SANDRA REGINA PATERA

BARCELOS ALVES TRINDADE

6830622-1 27/06/1979 0062/2021

SOELI DE SOUZA GRUNEWALD 8209660-4 23/04/1982 0189/2021

TATIANA FRANZMANN 6460229-2 27/01/1979 3524/2020

Estagiário Ensino Médio – Área de Educação Infantil (Magistério)

NOME  RG DATA NASC. Nº DE

PROTOCOLO

CAMILA JUNGES 10852262-3 15/04/2005 3522/2020

MICHELI LARISSA KAMPHORST 9635130-5 05/12/1996 0090/2021

SIMONE CARVALHO RUSCH 8407589-2 18/08/1983 0112/2021

SALA 17

Estagiário Ensino Superior – Área de Administração

NOME  RG  Nº DE

PROTOCOLO

ALEXSANDRA BAPTISTA 7959898-4 05/12/1996 0118/2021

ANDREINA KARINE SCHERER 10507319-4 04/07/2000 0102/2021

CRISTIELE RHODEN 1330821-0 24/02/1999 0165/2021

EDSON LUIS VECCHIETTI 3161356-6 19/01/1964 0121/2021

TALINE ALINE VORPAGEL 13358845-0 13/11/1997 3521/2020

http://www.quatropontes.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2021 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1666     4/11 Pag.(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

 Página 4
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo.
A Prefeitura do Munícipio de Quatro Pontes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.quatropontes.pr.gov.br

Lei nº 1593/2015 - Decreto nº 034/2015.

MUNICÍPIO DE QUATRO PONTES - PR

CNPJ: 95.719.381/0001-70
Rua Gaspar Martins, 560,

CEP: 85.940-000
(45) 3279-8100

TÂNIA RANGEL DA SILVA ALVES 8492633-7 24/06/1987 0191/2021

Estagiário Ensino Superior – Área de Engenharia Civil

NOME  RG  Nº DE

PROTOCOLO

MARIANA DESTRI COSTA 12910782-0 18/01/1999 0167/2021

MAYARA NATALIA ROHR

TEIXEIRA

10877302-2 12/12/1997 0027/2021

NICOLE SCHWEINBERGER BONA 8845310-7 25/02/1995 0023/2021

Estagiário Ensino Superior – Área de Farmácia/ Biomedicina

NOME  RG DATA NASC. Nº DE

PROTOCOLO

ANA JULIA NYLAND MARTINI 14129468-7 13/05/2002 0103/2021

CAROLINA GERTRUDES

DAMACENO FISCHER

1024187-3 24/01/1992 0122/2021

GABRIELA ROHENKOHL MAYER 10852242-9 13/04/2003 0170/2021

LIVIA GOZZER SCHMIDTKE 10785585-8 14/03/2002 3520/2020

MICAELY FERNANDA GROSS 14109573-0 01/05/2003 0068/2021

I. As provas serão realizadas no dia 24 de janeiro de 2021, no período matutino, na

ESCOLA MUNICIPAL DONA LEOPOLDINA, localizada na Rua Cruz Alta, nº

609, Centro, neste município.

II. Os candidatos deverão comparecer ao local da prova às 8h00min, pois os portões

permanecerão abertos somente até às 8h45min, horário após o qual não será permitido

em hipótese alguma, o acesso de candidatos às salas de provas. A prova escrita terá a

duração improrrogável de 2 (duas) horas, com início programado para as 9 horas.

III. O candidato deverá comparecer ao local da prova portando documento oficial de

identificação com fotografia e caneta esferográfica azul ou preta.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Quatro Pontes, estado do Paraná, em 21 de Janeiro de 2021.

TIAGO FERNANADO HANSEL

PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.quatropontes.pr.gov.br/

		2021-01-21T20:23:00+0000